Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

Luis Pereira Costa, vereador em exercício junto a esta Edilidade, usando de suas

atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Érico Piana com

cópia a Ilustríssima Senhora Secretária Municipal de infraestrutura Natali Castilhos, a

seguinte providência:

 A necessidade de instalação de um Eco Ponto próximo a UPA – Unidade de

Pronto Atendimento, no bairro Poncho Verde.

JUSTIFICATIVA

Venho pedir que seja feita a instalação de um “Eco Ponto” para descarte de material em

desuso, entulhos, móveis velhos e outros materiais recicláveis, no bairro Poncho Verde,

próximo a UPA – Unidade de Pronto Atendimento. Para que haja um local adequado para o

descarte do lixo.

Diante do exposto, solicito através da presente indicação que sejam tomadas as devidas

providências.

Sala das sessões, 04 de Maio de 2016.

LUIS PEREIRA COSTA

VEREADOR (PR)

Protocolo nº. ____________________

Data: ______/_____/______

Hora: _____/_____

Funcionário: ____________________

INDICAÇÃO

N° 005/2016

Autor: Luis Pereira Costa (PR)